[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 10/2020
Solicita informações a respeito dos gastos com incorporações no quadro de funcionários pertencentes à Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque.
RETIRADO A PEDIDO DO AUTOR

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 10 de janeiro de 2020

Rogério Jean da Silva

 cabo jean

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/01/2020 - 09:01 163/2020